

Presentation av Georg Malm

Jag heter Georg Malm och är född och uppvuxen i Vinslöv. 1970 tog jag ingenjörsexamen vid HTS här i Hässleholm. Efter genomförd värnplikt bodde vi fyra år i Simrishamn, men flyttade därefter till Hässleholm och bor fortfarande här i en villa vi byggde 1976.

Min fru och jag har varit medlemmar i GBF i mera än 30 år. Vi har två, nu vuxna, söner och under deras uppväxt och skoltid var vi ganska aktiva i GBF, men jag har haft ett arbete som innebar mycket resande och mycket tid hemifrån, så under dessa år fick föreningslivet stå tillbaka.

I fyrtio år har jag arbetat i entreprenadbranschen med huvudsakligen väg- och anläggningsprojekt, men också husbyggeri. Mina arbetsplatser har inte varit bara i Sverige, utan också i Danmark, DDR och Norge. Arbetsuppgifterna har varierat genom åren, men senare år arbetade jag som inköpare. Jag medverkade vid byggandet av Naturum i Kristianstad och det sista projekt jag medverkade i före min pensionering var byggandet av Rådhus Skåne, även det i Kristianstad.

Under många år har jag haft stort intresse för vår natur och fotografering. Även fiske har intresserat mig, så t.ex. var jag med arbetskamrater och fiskade i havet i norra Norge några gånger på 1990-talet. Det var fina naturupplevelser med tumlare, späckhuggare, fjäll, fjordar, midnattssol och rikt fågelliv i kombination med fisket. Jag har också, väldigt amatörmässigt, försökt mig på flugfiske, men intresset för naturen och då speciellt för fåglar har på senare år dominerat. Mitt intresse för att fotografera fåglar och natur har jag utvecklat genom att fotografera mycket,

men också genom att gå olika kurser. Efter att ha lämnat arbetslivet kan jag nu ägna mera tid åt djur, natur, fotografering och föreningsverksamheten i GBF. Jag är ingen expert på biologi, även om jag haft Arne Gustavsson som biologilärare, men tillbringar gärna mycket tid i naturen i Göinge och vid vårt sommarhus i Blekinge.

Vid årsskiftet fick jag frågan om jag kunde tänka mig att ingå i GBF's styrelse. Jag svarade ja för att det verkar stimulerande och för att man träffar många trevliga människor att samarbeta med och som har samma intresse som en själv.

Årsmötet 2017 valde in mig i GBF's styrelse. Jag tackar för förtroendet och hoppas kunna bidra positivt i föreningens verksamhet med tankar och idéer, även om jag har begränsade kunskaper om vår fauna och flora.

Georg Malm
styrelsemedlem

